Di samping itu, hukum bunga obligasi dapat pula dipersamakan dengan hukum riba yang diharamkan.

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Jaziry, 'Abd ar-Rahman. *Kitab al-Fiqh ala al-Madhāhib al-Arba'ah*. Lebanon: Dar al-Kutub al-Jaziry, 1990 M/1410 H.
- Al-Suyuty, Jalal ad-Din 'Abd ar-Rahman bin Abi Bakr. *Al-Ashbah wa an-Nazā'ir fi al-Furu'*. Lebanon: Dar al-Fikr, 1995 M/1415 H.
- Basyir, Ahmad Azhar. *Asas-Asas Hukum Mu'amalat*. Yogyakarta: Bagian Penerbitan Fakultas Hukum UII, 1988.
- Boediono, *Ekonomi Mikro*. Yogyakarta: Bagian Penerbitan Fakultas Ekonomi UGM, 1992.
- Dirdjosisworo, Soedjono. *Hukum Perusahaan*. Bandung: Mandar Maju, 1997.
- Fikry, Ali.